
PORTARIA N.º 15.995, DE 26/06/2019. 
 
 
REVOGA A PORTARIA N.º 14.256, DE 20/02/2017. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Revogar a Portaria n.º 14.256, de 20/02/2017, que colocou a 
disposição da Prefeitura Municipal de Vila Velha-ES, o Servidor PAULO SERGIO 
CURTO DE OLIVEIRA, Matrícula 1712, Cirurgião Dentista, com ônus para o Município 
de Aracruz, em permuta com a Servidora FERNANDA GIACOMIM MARTINS, Cirurgiã 
Dentista, pertencente ao Quadro de servidores de Vila Velha, conforme rescisão do 
Convênio de Permuta n.º 008/2017. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de Junho de 2019. 

 
 

 
JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 


